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Elinkeinopoliittinen toimikunta 
 
 
Aika               Tiistai 1.4.2025 klo 14-16:00 
 
Paikka           Neuvotteluhuone Pellava, Vapriikki (os. Alaverstaanraitti 5, Tampere) 
 
Jäsenet  Markkanen Jouni, puheenjohtaja 

Aleksovski Atanas, luottamushenkilöjäsen 
Jussila Anne-Mari, luottamushenkilöjäsen 
Järvisalo Vilma, luottamushenkilöjäsen 
Ahola Martti, Tampereen yrittäjät 
Autio Jani, Tampereen yrittäjät 
Lahti Mirka, Tampereen yrittäjät 
Sorri Sari, Tampereen yrittäjät 
Sjölund Markus, Tampereen kauppakamari 

 
Kutsutut edustajat  Jaatinen Marita, asiantuntijajäsen 

Purho Elina, asiantuntijajäsen 
 

Muut osallistujat Lindfors Jukka 
Saari Regina 
Salmi Pekka 
Viskari Kirsi 
Wallin Elina, sihteeri 

 
 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Kokouksen avasi puheenjohtaja Jouni Markkanen. 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Suoritettiin nimenhuuto ja todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 

3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Valittiin kaksi pöytäkirjantarkastajaa: Vilma Järvisalo ja Martti Ahola 

 
4. Toimikunnan jäsenten ja varajäsenten esittäytyminen  

Käytiin lyhyt esittäytymiskierros. 

5. Toimikunnan varapuheenjohtajan valinta  
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Valittiin toimikunnalle varapuheenjohtaja Jani Autio. 

6. Toimikunnan sihteerin valinta 

Valittiin toimikunnan sihteeriksi Elina Wallin. 

7. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan. 

8. Yleiskuvaus toimikunnan taustoihin 
 
Jouni Markkanen ja Pekka Salmi esittelivät toimikunnan syntyhistorian (diat muistion liitteenä).  

o Yrittäjien aloitteesta syksyllä 2024 lähtenyt prosessi, joka sai kaupunginhallituksen päätöksen 

31.3.2025. 

o Yhteistyön tiivistäminen kaupungin ja yrittäjien välillä 

o Tavoitteena pysyvän rakenteen luominen yhteistyölle 

o Benchmarkkaus ja hyvät kokemukset muista kunnista 

o Kaupungin näkökulma ja nostot elinkeinopoliittiselle toimikunnalle: yritystoiminnan 

edellytysten kehittäminen, yritysvaikutusten arviointi, kaavoitus, tontti- ja 

liikenneinfrastruktuuri, osaajatarpeiden kartoitus, työllisyys ja yrityspalvelut, ammatillisen 

koulutuksen kehittäminen, kasvu- ja pk-yritysten tukeminen, tiedolla johtaminen, alueellisen 

yritystoiminnan vahvistaminen, työllisyyden edistäminen, Tampereen houkuttelevuuden 

kasvattaminen, yhteistyön vahvistaminen ja päällekkäisen tekemisen vähentäminen (esim. 

yrityskäynnit). 

9. Katsaus Tampereen kaupungin elinkeinopolitiikan nykytilanteeseen ja ajankohtaisiin 
asioihin 
 
Elinvoiman palvelualueen johtaja Pekka Salmi kävi lyhyen tilannekatsauksen: 

o Seudullinen elinkeinostrategia hyväksytty, visio vuoteen 2030: rohkeasti uudistuva, fiksusti 

kasvava. 

o Työllisyysstrategia työn alla, tavoitteena tukea työpaikkojen määrän kasvua ja työllistymistä 

sekä korkeaa työllisyysastetta. Valmistuu elokuuhun 2025 mennessä. 

o Työllisyyden edistäminen ja työvoimapalvelut muutetaan kysyntälähtöiseksi. 

o Yritysvierailut ja osaajatarpeiden kartoitus. 

o TE24 -uudistus ja yhteistyösopimukset kuntien kanssa. 

o Startup-yritysten tukeminen ja palvelujen uudistaminen sekä oppimisympäristön luominen 

Tredun kanssa Platform6 6 -taloon. 
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o Startup-yritysten kasvun tukeminen ja yhteistyö isojen yritysten kanssa. 

o Kaupungin elinvoimapalvelut yrityksille ja työnantajille 

o Tampereen elinkeinopolitiikan keskeisiä osa-alueita: digi, ICT, terveysteknologia, älykkäät 

koneet, turvallisuus, elämystalous. 

o Päättyvät kehitysohjelmat: Älykaupunki kaupunkilaisille ja Elämystalouden kehitysohjelma. 

10. Toimikunnan tehtävien, toimivallan ja tavoitteiden läpikäynti  

Keskusteltiin toimikauden keskeisistä tavoitteista ja painopisteistä. Keskustelussa nousi esiin seuraavia 

tavoitteita, teemoja ja aihekokonaisuuksia:  

o Hankintojen kehittäminen ja osallistumisen helpottaminen 

o Yrittäjien ja kaupungin yhteistyön näkyminen palveluissa ja tuotteissa 

o Keskusteleva ja mielipiteitä vaihtava toimikunta 

o Yrittäjien ymmärtäminen ja kaupungin toiminnan ymmärtäminen 

o Yksinyrittäjien tukeminen ensimmäisen työntekijän palkkaamisessa 

o Vuorovaikutus ja yrittäjien tarpeiden viestintä 

o Kaavoitus ja yritystonttitarjonta 

o Turvallisuus ja sen parantaminen, erityisesti keskustan alueella 

o Kameravalvonta ja ennaltaehkäisevät toimet 

o Keskustan liikennejärjestelyjen suunnittelu 

o Yhteistyö eri toimijoiden kanssa turvallisuuden parantamiseksi 

o Elinvoimalupaus ja elinvoimakilpailut 

o Yritysvaikutusten arviointi 

o Sote-alan yrittäjien huomioiminen 

o Korkeakouluyhteistyö ja nuorten huomioiminen 

o Ammatillisen koulutuksen laatu ja osaamistarpeiden ennakointi 

o Yrittelijä Tampere - verkosto ja sinnikkyysajattelu 

o Pk-yritysten tukeminen ja alihankintaverkostot. 

11. Elinkeinopoliittisen toimikunnan taustakyselyn esittely ja herätteiden kokoaminen 
toimikunnalta kyselyn kehittämiseksi 
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Pekka Salmi esitteli valmisteltua kyselyä tamperelaisille yrityksille. Keskusteltiin tamperelaisille 

yritykselle suunnitellusta kyselystä: 

o Käytetään yhdistelmäkysymyksiä, joissa on sekä valmiita vaihtoehtoja että avoimia kenttiä 

o Taustatiedot: yrityksen koko, toimiala, ikä ja tyytyväisyys kaupungin yhteydenpitoon 

o  Annetaan mahdollisuus esittää kehitysideoita 

o  Kysytään, voiko kaupunki ottaa yhteyttä ja pyydetään yhteystiedot 

o Kyselyn markkinointi: 

o Lähetetään kysely Pirkanmaan yrittäjien jäsenrekisterin kautta 

o Kaupunki voi laittaa kyselyn omien kanaviensa kautta ja hyödyntää mm. uutiskirjettä 

o Tampere tunnetuksi ry ja Kauppakamari voivat myös auttaa kyselyn levittämisessä. 

Kokouksessa päätettiin lähettää kysely tamperelaisille yrityksille. 

12. Toimikunnan työskentelytavat ja kokousaikataulu 

Sovittiin seuraavan kokouksen ajankohta 6.5.2025, klo 14–16, Pirkanmaan Yrittäjien tiloissa, 

Kehräsaaressa. Elinkeinopoliittinen toimikunta kokoontuu kaksi kertaa nykyisellä kokoonpanolla ja 

vaalien jälkeen vahvistetaan toimikunnan luottamushenkilöjäsenet.  

 

Toimintatavat: 

o Käytetään WhatsAppia kokousten ulkoiseen viestintään. 

o Pohditaan, miten yritysten ajatuksia saadaan koottua kokouksissa käsiteltäviin asioihin. 

o Kokoonnutaan yrityksissä, mahdollisesti yhdistetään kokous ja yritysvierailu. 

o Kokouksissa sovitaan seuraavista kokouspaikoista ja -ajoista. 

 

13. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita asioita. 

14. Seuraavan kokouksen ajankohdan sopiminen 

Seuraava kokous 6.5.2025 klo 14–16, Pirkanmaan Yrittäjät, Kehräsaari 

 
15. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16, jonka jälkeen toimikunta siirtyi yhteiskuvaan. 



    
 Pöytäkirja 5  
   
               

 
 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty sähköisesti.  

 

 

 

 

Jouni Markkanen   Elina Wallin 

puheenjohtaja    sihteeri  

 

 

Vilma Järvisalo   Martti Ahola 

pöytäkirjantarkastaja    pöytäkirjantarkastaja 

 

 
 


